PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18  февраля  2014  г.  № 295_

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Абрамову Надежду Андреевну, уборщицу служебных помещений муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.2. Асканова Владимира Давыдовича, главного бухгалтера открытого акционерного общества «Ремонтно-механический цех», за многолетний добросовестный труд;

1.3. Балина Геннадия Михайловича, слесаря по ремонту оборудования котельной муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.4. Ведищеву Елену Ивановну, фельдшера скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с Международным женским днем 8 Марта;

1.5. Друсь Марину Борисовну, старшую медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 3, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения г.Рубцовска и в связи с Международным женским днем 8 Марта;

1.6. Заика Ирину Леонидовну, руководителя отдела эксплуатации Рубцовского почтамта УФПС Алтайского края – филиала ФГУП «Почта России», за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с Международным женским днем 8 марта;

1.7. Захарова Николая Николаевича, механика общества с ограниченной ответственностью «Центр», за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.8. Зейферт Виктора Александровича, водителя муниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик», за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.9. Зизевских Светлану Никитичну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.10. Каковкину Татьяну Николаевну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Партнер», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.11. Канищеву Людмилу Ивановну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днем рождения;

1.12. Клепикову Людмилу Михайловну, диспетчера общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ–Сервис», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днем рождения;

1.13. Коршунову Надежду Сергеевну, штукатура-маляра общества с ограниченной ответственностью «Центр», за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.14. Лозового Владимира Дмитриевича, электромонтера муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.15. Макееву Людмилу Семеновну, мастера общества с ограниченной ответственностью «Первая управляющая компания», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.16. Михайлову Татьяну Николаевну, врача скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с Международным женским днем 8 Марта;

1.17. Мишурину Наталью Михайловну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Югсервис», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.18. Никонорову Людмилу Зиноновну, врача скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с Международным женским днем 8 Марта;

1.19. Солоп Елену Васильевну, уборщика производственных помещений муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.20. Табельскую Татьяну Александровну, бухгалтера товарищества собственников жилья «Алей», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.21. Тутучкина Михаила Ивановича, слесаря по ремонту автомобилей муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.22. Чепрасову Валентину Аркадьевну, уборщика территорий муниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.23. Шведова Александра Александровича, столяра 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Юг», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.24. Шеину Тамару Григорьевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Восход», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.25. Ярчук Ольгу Алексеевну, экономиста планово-экономического отдела общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Наш Дом», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко